
CONSORZIO PER LA ZONA INDUSTRIALE DI MACOMER 
Zona Industriale Tossilo – 08015 Macomer (NU) 
Tel: 0785/71675 - 0785/70597  Fax:0785/72125 

Profilo del committente: www.consorzioindustrialemacomer.it 
 
 
Procedura aperta per l’affidamento dei Lavori di “SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA’ 
DELL’AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI TOSSILO E DI ACCESSO ALLO SVINCOLO SS. 131 AL KM 
138,00”. 
 
CODICE C.U.P: H81B16000200002  CODICE C.I.G.  71205721E7 

 

 

TERZA SEDUTA PUBBLICA DEL 07 AGOSTO 2017 
                                                                                                                                                                     

Si comunica che in data 07.08.2017 alle ore 09:00 si è tenuta la terza seduta pubblica della procedura di 
gara in oggetto. 
Il seggio di gara, in continuazione di seduta, ha proseguito con l’apertura della busta “A” contenente la 
documentazione amministrativa e all’esame della documentazione prodotta dalle imprese concorrenti. 
Il seggio di gara ha concluso l’esame della documentazione amministrativa e la seduta è stata chiusa 
alle ore 14:00 del 07.08.2017. 
La stazione appaltante ha quindi attivato la procedura di soccorso istruttorio di cui all’art. 83 – comma 9 
del D.Lgs. 50/2016. 
La prossima seduta pubblica verrà comunicata con almeno due giorni di anticipo mediante apposito 
avviso pubblicato sul sito web della stazione appaltante. 
 
Macomer 09.08.2017 
          Il RUP 
         Geom. Gianluigi Roccu 

 

 

 


